

## 6 soveværelse Villa til salg i Villamartin, Alicante

425.000€

Denne storslåede ejendom, beliggende på en grund på 800 m<sup>2</sup>, er det perfekte hjem for dem, der søger rummelighed, komfort og en privilegeret beliggenhed i et af Orihuela Costas mest eksklusive og moderne områder. Med 217 m<sup>2</sup> boligareal tilbyder denne villa mere end rigeligt med plads til at nyde livet med familie eller venner.

Villaen har 6 store dobbeltværelser og 4 komplette badeværelser, designet til at sikre privatliv og komfort. Dens lyse og elegante design med trædetaljer i interiøret og flisegulve skaber en varm og indbydende atmosfære fra første øjeblik.

Det fuldt udstyrede køkken er perfekt for dem, der elsker madlavning og gastronomiske fornøjelser. Derudover inkluderer ejendommen en rummelig kælder, ideel til opbevaring eller som et rekreativt område.

Udendørsområdet er lige så imponerende. Ejendommen har en privat pool omgivet af en stor have og middelhavsfyrretræer, suppleret af en stenmur, der omgiver grunden. Der er også en grillplads til udendørs sammenkomster samt en fælles pool, der fuldender afslapningsmulighederne.

Takket være sin sydøstlige orientering får huset naturligt lys hele dagen, hvilket fremhæver dets lyse karakter. Dets hjørneplacering garanterer privatliv og åbne udsigter, hvilket gør det til et enestående sted at slappe af.

Villaen ligger kun 3500 meter fra stranden og tæt på vigtige faciliteter som indkøbscentre, skoler, hospitaler og golfbaner. Derudover er der nem adgang til offentlig transport, grønne områder og legepladser, hvilket gør denne ejendom til et fremragende valg for familier og naturelskere.

Ejendommen er desuden udstyret med aircondition, opvarmning, pool, indbyggede skabe, telefonlinje, tv-forbindelse

 6 soveværelser

 4 badeværelser

 217m<sup>2</sup> Byg størrelse

 800m<sup>2</sup> Grundstørrelse

 Svømmepøl

Ejendom markedsført af Inmo Investments

[www.spainpropertyportal.com/da/](http://www.spainpropertyportal.com/da/)